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Caddigo de mercancia: 61091000
Pais de origen: Bangladesch

Cantidades de caja:

XS
XS
XS
S

XL
XL

Womens Regular Long Sleeve Tee
Ref.: 105.41
Codigo del fabricante: 1148354

Mens Regular Tee
Ref.: 100.41
Cadigo del fabricante: 1148383

-83
-140
-74
-130
-120
-112
- 105
-90

Womens Regular Tee

Ref.: 104.41
Cadigo del fabricante: 1148353

Caracteristicas:

* 150 g/m?2

* 100% algodén organico

« Estilo del Grupo H&M

+ Costura con aguja doble en el dobladillo

* Puntada de aguja simple en el escote

+ Costura de hombro con puntada de cadena
+ Cinta para el interior del cuello

* Costilla 1X1

* Tacto: suave y fluido

Informacioén del fabricante segun GPSR
TRUE BLANKS

Norrlandsgatan 15,

SE-111 43 Stockholm

Sweden

https://trueblanks.com/

XS, S, L

White

XS, S, M, L

Black

XS, S, M, L, XL

Grey Melange ~ Maroon

XS, S, M, XL

Soft Pink

XS, S, L, XL

Soft Yellow
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